
Informacione Rreth Njesise Administrative: 
Fshatrat; Buçimas, Tushemisht, Peshkëpi, Gurras, Gështënjas, Remenj, Vërdovë, 
Bahçallëk 
Emertimi Njesise: Buçimas 
Adresa: Buçimas, Pogradec 
Administratori: Alfons Olldashi 
Fshatrat nen Juridiksion: Buçimas, Tushemisht, Peshkëpi, Gurras, Gështënjas, 
Remenj, Vërdovë, Bahçallëk 

Stafi Njesise Administrative Buçimas 

 
 
  

Njësia Administrative Buçimas 13     

Administrator 1 Kodi i Punës   

Koordinator per komunitetin 2 Kodi i Punës   

Përgjegjës i shërbimeve 1 Kodi i Punës   

Shofer 1 Kodi i Punës   

Elektriçist, Hidraulik 1 Kodi i Punës   

Punonjës Shërbimi (Punëtor, pastruese, roje,) 7 Kodi i Punës   

  

Sherbimet qe Ofrohen nga Njesise Administrative Buçimas 

 
 

SHËRBIME PRANË NJËSISË BUÇIMAS 

1-Aplikim për përfitimin e Nidhmës Ekonomike dhe Aftësisë së Kufizuar 

2-Aplikim për përfitimin e kompesimit të Energjisë Elektrike 

3-Lëshim Vërtetimi për trajtim ose jo me ndihmë ekonomike dhe pagesë aftësie të kufizuar/ 

4-Kopje të dokumentave të njehsuara 

5-Kërkesë për punime që nuk kërkojnë leje ndërtimi 

6-Regjistimi i bizneseve dhe subjekteve të reja. 



7-Njoftim i qytetarëve për mbi detyrimet për taksat dhe tarifat vendore. 

8- Njoftim i bizneseve për mbi detyrimet për taksat dhe tarifat vendore. 

9-Arkëtim detyrimesh. 

10-Lëshim vërtetimi për shlyerje detyrimesh. 

11-Lëshim vërtetim banimi. 

12-Lëshim vërtetim idenitifikimi 

13-Vërtetim për familjet që kanë qenë subjekti i ligjit 7501,datë 01.08.1991 

14-Vërtetm formulari 6 

15-Vërtetim norme për frymë 

16- Çertifikatë Familjare 

17-Konfirmim i planeve të rilevimit të AMTP. 

18-Ndërmjetësim  dhe raportim konflikti në lidhje me kufijtë e tokës. 

19-Mbajtje akt kostatimi dhe proçes verbali dhe për çdo problematikë dhe përcjellje sipas 
rastit. 

20-Gjendja Civile. 

21-Aplikime për kartë ID dhe Pashaportë zyra e ALEAT 

 
Telefon: +355 697506755    Alfons Olldashi 
 
 
 
 



Informacione te Pergjithshme 

Informacione Rreth Njesise Administrative: 
Fshatrat; Çërravë, Blacë, Bletas, Alarup, Pretushë, Grabovicë, Nizhavec, Kodras, 
Leshnicë, Lumas, Qershizë 
Emertimi Njesise: Çerravë 
Adresa: Çerravë , Pogradec 
Administratori: Olger Ibi 
Fshatrat nen Juridiksion: Çërravë, Blacë, Bletas, Alarup, Pretushë, Grabovicë, 
Nizhavec, Kodras, Leshnicë, Lumas, Qershizë 

Stafi Njesise Administrative Çerravë 

 
 
Stafi i NJA Çerravë 

Njësia Administrative Çërravë 6   

Administrator 1 Kodi i Punës 

Koordinator per komunitetin 1 Kodi i Punës 

Përgjegjës i shërbimeve 1 Kodi i Punës 

Elektriçist, Hidraulik 1 Kodi i Punës 

Punonjës Shërbimi (Punëtor, pastruese, roje,) 2 Kodi i Punës 

Sherbimet qe Ofrohen nga Njesise Administrative Çerravë 

 
 

SHËRBIME PRANË NJËSISË ÇERRAVË 

1-Aplikim për përfitimin e Nidhmës Ekonomike dhe Aftësisë së Kufizuar 

2-Aplikim për përfitimin e kompesimit të Energjisë Elektrike 

3-Lëshim Vërtetimi për trajtim ose jo me ndihmë ekonomike dhe pagesë aftësie të kufizuar/ 

4-Kopje të dokumentave të njehsuara 

5-Kërkesë për punime që nuk kërkojnë leje ndërtimi 

6-Regjistimi i bizneseve dhe subjekteve të reja. 

7-Njoftim i qytetarëve për mbi detyrimet për taksat dhe tarifat vendore. 

8- Njoftim i bizneseve për mbi detyrimet për taksat dhe tarifat vendore. 

9-Arkëtim detyrimesh. 



10-Lëshim vërtetimi për shlyerje detyrimesh. 

11-Lëshim vërtetim banimi. 

12-Lëshim vërtetim idenitifikimi 

13-Vërtetim për familjet që kanë qenë subjekti i ligjit 7501,datë 01.08.1991 

14-Vërtetm formulari 6 

15-Vërtetim norme për frymë 

16- Çertifikatë Familjare 

17-Konfirmim i planeve të rilevimit të AMTP. 

18-Ndërmjetësim  dhe raportim konflikti në lidhje me kufijtë e tokës. 

19-Mbajtje akt kostatimi dhe proçes verbali dhe për çdo problematikë dhe përcjellje sipas 
rastit. 

20-Gjendja Civile. 

21-Aplikime për kartë ID dhe Pashaportë zyra e ALEAT. 

  

Kontaktet e Njesise Administrative Çerravë 

 
Oger Ibi Telefon +355698924691 Email: olgeribi@gmail.com 
 
 
 
 

 

 

Informacione te Pergjithshme 

Informacione Rreth Njesise Administrative: 

Fshatrat; Dardhas, Stropckë, Grunjas, Prenisht, Derdushë, Osnat, Lekas, Nicë, Stërkanj 



Emertimi Njesise: Dardhas 
Adresa: Dardhas, Pogradec 
Administratori: Erton Muçka 
Fshatrat nen Juridiksion: Dardhas, Stropckë, Grunjas, Prenisht, Derdushë, Osnat, 

Lekas, Nicë, Stërkanj 

Stafi Njesise Administrative Dardhas 

 

Njësia Administrative Dardhas 8   

Administrator 1 Kodi i Punës 

Koordinator per komunitetin 1 Kodi i Punës 

Punonjës Shërbimi (Punëtor, pastruese, roje,) 6 Kodi i Punës 

Sherbimet qe Ofrohen nga Njesise Administrative Dardhas 

 
 

1-Aplikim për përfitimin e Nidhmës Ekonomike dhe Aftësisë së Kufizuar 

2-Aplikim për përfitimin e kompesimit të Energjisë Elektrike 

3-Lëshim Vërtetimi për trajtim ose jo me ndihmë ekonomike dhe pagesë aftësie të kufizuar/ 

4-Kopje të dokumentave të njehsuara 

5-Kërkesë për punime që nuk kërkojnë leje ndërtimi 

6-Regjistimi i bizneseve dhe subjekteve të reja. 

7-Njoftim i qytetarëve për mbi detyrimet për taksat dhe tarifat vendore. 

8- Njoftim i bizneseve për mbi detyrimet për taksat dhe tarifat vendore. 

9-Arkëtim detyrimesh. 

10-Lëshim vërtetimi për shlyerje detyrimesh. 

11-Lëshim vërtetim banimi. 

12-Lëshim vërtetim idenitifikimi 

13-Vërtetim për familjet që kanë qenë subjekti i ligjit 7501,datë 01.08.1991 



14-Vërtetm formulari 6 

15-Vërtetim norme për frymë 

16- Çertifikatë Familjare 

17-Konfirmim i planeve të rilevimit të AMTP. 

18-Ndërmjetësim  dhe raportim konflikti në lidhje me kufijtë e tokës. 

19-Mbajtje akt kostatimi dhe proçes verbali dhe për çdo problematikë dhe përcjellje sipas 
rastit. 

20-Gjendja Civile. 

  

Kontaktet e Njesise Administrative Dardhas 

 
Erton Muçka Tel: +355685126780 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacione te Pergjithshme 

Informacione Rreth Njesise Administrative: 
Fshatrat; Proptisht, Rodokal Sipër, Rodokal Poshtë, Homezh, Slabinjë, Somotinë, 
Kriçkovë, Selcë e Poshtme, Homçan, Vërri, Golik, Slatinë, Baribardhë, Selishtë, Zalltore 



Emertimi Njesise: Proptisht 
Adresa: Proptisht, Pogradec 
Administratori: Ramis Pura 
Fshatrat nen Juridiksion: Proptisht, Rodokal Sipër, Rodokal Poshtë, Homezh, 

Slabinjë, Somotinë, Kriçkovë, Selcë e Poshtme, Homçan, Vërri, Golik, Slatinë, 
Baribardhë, Selishtë, Zalltore 

Stafi Njesise Administrative Proptisht 

 

Njësia Administrative Proptisht 5   

Administrator 1 Kodi i Punës 

Koordinator per komunitetin 1 Kodi i Punës 

Punonjës Shërbimi (Punëtor, pastruese, roje,) 3 Kodi i Punës 

Sherbimet qe Ofrohen nga Njesise Administrative Proptisht 

 
 

1-Aplikim për përfitimin e Nidhmës Ekonomike dhe Aftësisë së Kufizuar 

2-Aplikim për përfitimin e kompesimit të Energjisë Elektrike 

3-Lëshim Vërtetimi për trajtim ose jo me ndihmë ekonomike dhe pagesë aftësie të kufizuar/ 

4-Kopje të dokumentave të njehsuara 

5-Kërkesë për punime që nuk kërkojnë leje ndërtimi 

6-Regjistimi i bizneseve dhe subjekteve të reja. 

7-Njoftim i qytetarëve për mbi detyrimet për taksat dhe tarifat vendore. 

8- Njoftim i bizneseve për mbi detyrimet për taksat dhe tarifat vendore. 

9-Arkëtim detyrimesh. 

10-Lëshim vërtetimi për shlyerje detyrimesh. 

11-Lëshim vërtetim banimi. 

12-Lëshim vërtetim idenitifikimi 

13-Vërtetim për familjet që kanë qenë subjekti i ligjit 7501,datë 01.08.1991 



14-Vërtetm formulari 6 

15-Vërtetim norme për frymë 

16- Çertifikatë Familjare 

17-Konfirmim i planeve të rilevimit të AMTP. 

18-Ndërmjetësim  dhe raportim konflikti në lidhje me kufijtë e tokës. 

19-Mbajtje akt kostatimi dhe proçes verbali dhe për çdo problematikë dhe përcjellje sipas 
rastit. 

20-Gjendja Civile. 

  

Kontaktet e Njesise Administrative Proptisht 

 
Ramis Pura +355695390669 Email ramispura123@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

Informacione te Pergjithshme 

Informacione Rreth Njesise Administrative: 
Fshatrat; Trebinjë, Çezmë e Madhe, Çezmë e Vogël, Hondisht, Selcë e Sipërme, 
Llëngë, Plenisht, Hoshtecë, Zemcë, Potgozhan, Malinë, Kalivaç, Pevelan, Dunicë, Guri i 
Bardhë 
Emertimi Njesise: Trebinjë 
Adresa: Trebinjë, pogradec 
Administratori: Ermal Tola 



Fshatrat nen Juridiksion: Trebinjë, Çezmë e Madhe, Çezmë e Vogël, Hondisht, Selcë 
e Sipërme, Llëngë, Plenisht, Hoshtecë, Zemcë, Potgozhan, Malinë, Kalivaç, Pevelan, 
Dunicë, Guri i Bardhë 

Stafi Njesise Administrative Trebinjë 

 

Njësia Administrative Trebinjë 6 

Administrator 1 

Koordinator per komunitetin 1 

Punonjës Shërbimi (Punëtor, pastruese, roje,) 4 

Sherbimet qe Ofrohen nga Njesise Administrative Trebinjë 

 
 

1-Aplikim për përfitimin e Nidhmës Ekonomike dhe Aftësisë së Kufizuar 

2-Aplikim për përfitimin e kompesimit të Energjisë Elektrike 

3-Lëshim Vërtetimi për trajtim ose jo me ndihmë ekonomike dhe pagesë aftësie të kufizuar/ 

4-Kopje të dokumentave të njehsuara 

5-Kërkesë për punime që nuk kërkojnë leje ndërtimi 

6-Regjistimi i bizneseve dhe subjekteve të reja. 

7-Njoftim i qytetarëve për mbi detyrimet për taksat dhe tarifat vendore. 

8- Njoftim i bizneseve për mbi detyrimet për taksat dhe tarifat vendore. 

9-Arkëtim detyrimesh. 

10-Lëshim vërtetimi për shlyerje detyrimesh. 

11-Lëshim vërtetim banimi. 



12-Lëshim vërtetim idenitifikimi 

13-Vërtetim për familjet që kanë qenë subjekti i ligjit 7501,datë 01.08.1991 

14-Vërtetm formulari 6 

15-Vërtetim norme për frymë 

16- Çertifikatë Familjare 

17-Konfirmim i planeve të rilevimit të AMTP. 

18-Ndërmjetësim  dhe raportim konflikti në lidhje me kufijtë e tokës. 

19-Mbajtje akt kostatimi dhe proçes verbali dhe për çdo problematikë dhe përcjellje sipas 
rastit. 

20-Gjendja Civile. 

  

Kontaktet e Njesise Administrative Trebinjë 

 
Ermal Tola Telefon: +355694516336 Email: ermaltola@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Informacione te Pergjithshme 

Informacione Rreth Njesise Administrative: 
Fshatrat; Udenisht, Memlisht, Çervenakë, Piskupat, Lin, Buqez 
Emertimi Njesise: Udënisht 
Adresa: Udënisht, pogradec 
Administratori: Klodian Selko 
Fshatrat nen Juridiksion: Udenisht, Memlisht, Çervenakë, Piskupat, Lin, Buqez 

Stafi Njesise Administrative Udënisht 

 

Njësia Administrative Udënisht 

Administrator 

Koordinator per komunitetin 

Shofer 

Elektriçist 

Punonjës Shërbimi (Punëtor, pastruese, roje,) 

Sherbimet qe Ofrohen nga Njesise Administrative Udënisht 

 
 

1-Aplikim për përfitimin e Nidhmës Ekonomike dhe Aftësisë së Kufizuar 

2-Aplikim për përfitimin e kompesimit të Energjisë Elektrike 

3-Lëshim Vërtetimi për trajtim ose jo me ndihmë ekonomike dhe pagesë aftësie të kufizuar/ 



4-Kopje të dokumentave të njehsuara 

5-Kërkesë për punime që nuk kërkojnë leje ndërtimi 

6-Regjistimi i bizneseve dhe subjekteve të reja. 

7-Njoftim i qytetarëve për mbi detyrimet për taksat dhe tarifat vendore. 

8- Njoftim i bizneseve për mbi detyrimet për taksat dhe tarifat vendore. 

9-Arkëtim detyrimesh. 

10-Lëshim vërtetimi për shlyerje detyrimesh. 

11-Lëshim vërtetim banimi. 

12-Lëshim vërtetim idenitifikimi 

13-Vërtetim për familjet që kanë qenë subjekti i ligjit 7501,datë 01.08.1991 

14-Vërtetm formulari 6 

15-Vërtetim norme për frymë 

16- Çertifikatë Familjare 

17-Konfirmim i planeve të rilevimit të AMTP. 

18-Ndërmjetësim  dhe raportim konflikti në lidhje me kufijtë e tokës. 

19-Mbajtje akt kostatimi dhe proçes verbali dhe për çdo problematikë dhe përcjellje sipas 
rastit. 

20-Gjendja Civile. 



  

Kontaktet e Njesise Administrative Udënisht 

 
Klodian Selko Telefon: +355692725575 

 

 

nformacione Rreth Njesise Administrative: 
Fshatrat; Velçan, Buzahishtë, Shpellë, Bishnicë, Jollë, Losnik, Laktesh, Senishtë 
Emertimi Njesise: Velçan 
Adresa: Velçan, Pogradec 
Administratori: Mentor Rapçe 
Fshatrat nen Juridiksion: Velçan, Buzahishtë, Shpellë, Bishnicë, Jollë, Losnik, 

Laktesh, Senishtë 

Stafi Njesise Administrative Velçan 

 

Njësia Administrative Velçan 5 

Administrator 1 

Koordinator per komunitetin 1 

Punonjës Shërbimi (Punëtor, pastruese, roje,) 3 

Sherbimet qe Ofrohen nga Njesise Administrative Velçan 

 
 

1-Aplikim për përfitimin e Nidhmës Ekonomike dhe Aftësisë së Kufizuar 

2-Aplikim për përfitimin e kompesimit të Energjisë Elektrike 

3-Lëshim Vërtetimi për trajtim ose jo me ndihmë ekonomike dhe pagesë aftësie të kufizuar/ 

4-Kopje të dokumentave të njehsuara 

5-Kërkesë për punime që nuk kërkojnë leje ndërtimi 

6-Regjistimi i bizneseve dhe subjekteve të reja. 



7-Njoftim i qytetarëve për mbi detyrimet për taksat dhe tarifat vendore. 

8- Njoftim i bizneseve për mbi detyrimet për taksat dhe tarifat vendore. 

9-Arkëtim detyrimesh. 

10-Lëshim vërtetimi për shlyerje detyrimesh. 

11-Lëshim vërtetim banimi. 

12-Lëshim vërtetim idenitifikimi 

13-Vërtetim për familjet që kanë qenë subjekti i ligjit 7501,datë 01.08.1991 

14-Vërtetm formulari 6 

15-Vërtetim norme për frymë 

16- Çertifikatë Familjare 

17-Konfirmim i planeve të rilevimit të AMTP. 

18-Ndërmjetësim  dhe raportim konflikti në lidhje me kufijtë e tokës. 

19-Mbajtje akt kostatimi dhe proçes verbali dhe për çdo problematikë dhe përcjellje sipas 
rastit. 

20-Gjendja Civile. 

  

Kontaktet e Njesise Administrative Velçan 

 
Mentor Rapçe +355698871898 Email: tori2442@live.com 
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